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PER 3 POZITA MIREMBAJTES | OBJEKTEVE - PUNETORE
TEKNIK SIPAS KONKURSIT 01-11/01-0098531/25 TE DATES 26.12.2025

NI EMRI DHE MBIEMRI PIKET
1|VALBONA MORINA LOCI 59.5
2JARMEND JUSAJ 56
3JARMEND LOCI 56
411ILJAZ XHELADINI 56
S5|ARDIT NIKQI 42
6|MUHAREM MARGATAJ 28

DOKUMENTACIONI ESHTE VERIFIKUAR NGA KOMISIONI NE PERBERIJE:
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